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
DPP REAL ESTATE • ST-JEAN-DE-LUZ • 05 59 23 49 94

Grande maison d’environ 251 m² sur une parcelle de plus de 3900 m² 
comprenant une piscine, un pool house et un grand garage.  Le salon est 
ouvert sur une terrasse de 150 m². Très jolie maison en parfait état à  
15 min de Biarritz. DPE C - REF. VX1-327

EXCLUSIVITE

 EXCLUSIVITE
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure sur la Côte Basque

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

A 300 m de la plage, quartier très réputé, immeuble 1920, 
appartement traversant de 128 m2. Actuellement: cuisine, 
salle à manger, salon, 3 ch et 2 sdb. Etage élevé et très jolie 
vue. Mode de vie à pied.  Ascenseur. Superbe potentiel à 
mettre en valeur. Dpe NC - Ref A894

St-Jean de Luz

Maison de charme début 1900’s avec appartement  
T3 indépendant. Plage au bout de la rue. Superbe pièce de 
vie avec insert. Jardin plein Sud. 5 ch et 3 sdb. Jardin de  
650 m2. Grand garage. Mode de vie à pied. Petite copro. 
Dpe NC - Ref M896

Bidart Centre 895 000

Au calme, à proximité des plages de Guéthary, offrant de 
superbes volumes de vie, très agréable et lumineuse maison 
contemporaine d’~160m2 avec T2 indépendant d’~40m2 et 
un atelier d’~120m2 facilement aménageable si besoin. Jardin 
de +2300m2. Dpe : C. Ref M872

Ahetze Potentiel

Lumineuse maison d’architecte offrant de superbes volumes 
intérieurs. Pièces de vie de 87 m2 avec séjour cathédral ou-
vrant sur jardin et terrasse couverte plein Sud. 4 grandes ch / 3 
sdb. Grande mezzanine. Jardin de 1600 m2. Buanderie. Atelier. 
Garage. Jolie vue dégagée. Dpe NC - Réf. M855

Ahetze proche Guéthary 690 000

EXCLUSIVITÉ

Quartier d’Alturan, lumineuse maison à toiture terrasse orien-
tée plein sud offrant 86 m2 de surface habitable, un garage de  
30 m2 et un jardin/patio de 28 m2. Séjour cuisine de 36 m2 avec 
grandes baies vitrées ouvrant sur patio végétalisé. 3 chambres,  
1 salle de bain. Possibilité salle d’eau supplémentaire. Rangement. 
Idéal famille. Terrain de jeux collectif à proximité. Dpe NC - Ref M890

St-Jean-de-Luz 305 000

Calme, sans vis-à-vis, spectaculaire vue montagne et environnement nature, maison d’architecte 2013 baignée de lumière. 
350 m2. Suite plain-pied 45 m2. 5/6 ch, salle de jeux, jacuzzi, cave à vin, atelier, terrasse couverte. Piscine chauffée, nage contre 
courant. Jardin +3000 m2. Chauffage sol. A 9min de la gare. Superbe! Dpe NC - Ref M881

A 3km de St Jean de Luz

Emplacement unique au coeur de Bidart, maison du début du 
siècle à repenser entièrement. Position dominante, plein sud, 
ensoleillement maximum. Magnifique vue mer et montagne. 
Tout à pied. Plus de 400 m2 à exploiter. Charmant petit jardin 
intimiste et piscinable. Exceptionnel ! Dpe NC - Ref M797

Emplacement exceptionnel à Bidart

Plage au bout de la rue et centre Guéthary à quelques minutes à pied, charmante maison de 1911 rénovée double pièce 
de réception de 70 m2 , cuisine sép. 5/6 chambres, 3 sdb. Superbe cave à vin voûtée. Garage. Magnifique parc. Piscine 
chauffée et pool house. Parcelle constructible et détachable. Dpe NC - Ref M796

Bidart / Guéthary une des plus belles propriétés de Parlementia	

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Superbe vue mer pour ce terrain +1000 m2. 
1 seule habitation possible. Très rare sur le secteur. 
Dpe NA - Ref T876

Guéthary vue mer 375 000

710 000

EXCLUSIVITÉCO-EXCLUSIVITÉ

A 600 m de la plage, lumineuse maison de plain-pied  
offrant une grande pièce de vie ouvrant sur terrasse et 
jardin plein Sud. 3 ch et 2 sde dans la maison. En annexe, 
une chambre d’amis et sa salle d’eau, un garage, un jacuzzi. 
Très agréable salon d’été couvert. Jardin plat de 800 m2. 
Mode de vie à pied. Dpe NC - Ref M893

Guéthary 580 000

1 260 000
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Ouvert du lundi au vendredi de 10h à 12h00 et de 13h00 à 18h00. - Sur rendez-vous en dehors des jours et heures d’ouverture de l’Agence.
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
sud_ouest, 2 chambres avec placard dont une donnant sur balcon, 1 cellier, 1 salle 
de bain, 1 wc séparé. DPE C/NC/900 - Ref 008

Bayonne limite Aritxague 220 000

Au calme et sans aucune nuisance, belle maison de type F6 de 127 m² sur très beau 
terrain arboré de 2000 m². 5 chambres dont 3 en rez de chaussée, 2 salles d’eau, 
Cheminée, climatisation réversible, double vitrage...et une Superbe piscine de 10 x 5 
m avec 80 m² de terrasse. un grand cabanon de jardin, portail auto. Dpe C - Ref 033

URT 290 000

EXCLUSIVITÉ

À 5 mn d’Ikea. Très belle maison individuelle de plain-pied en excellent état sur 
belle parcelle plate et clôturée de 1050 m². Pièce de vie de 49 m² avec cheminée, 
3 belles chambres + bureau, terrasse de 50 m² exposée sud, garage voiture + grand 
cabanon de jardin, coin plancha. Produit rare dans cet état ! Dpe En cours - Ref 002

Lahonce limite Mouguerre 287 000

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96

 www.agenceduparc.so

CIBOURE	 179 000 €

Idéalement situé le long de la promenade menant à la 
plage et aux commerces de Socoa, ce T2 en bon état de 
48,9 m² vous offre un mode de vie à pied. Une chambre. 
La terrasse profite d’une entrée privative. Parking aisé. 
Le prix inclus les frais d’agence de 5,9 % soit 10 000 € à 
la charge de l’acquéreur.  DPE : C. Réf.  1382

ST JEAN DE LUZ	 135 000 €

Situé au sein d’une bâtisse de caractère, cet appartement vous 
séduira par son emplacement. Il se compose d’une entrée avec 
placard, une pièce de vie avec mezzanine, une kitchenette, une 
salle d’eau avec toilettes. Parking privatif et local à vélos com-
mun. Commerce et plage à proximité immédiate. FAI 8 % soit 
10 000 € à la charge de l’acquéreur. DPE : D. Réf. 1379

CAMBO-LES-BAINS	 120 000 €

Appartement T2 de 39.42 m² avec terrasse abritée 
de 5.90 m² au 1er étage. 1 chambre avec placard. 
1 salle de bains. 1 place de parking extérieure attri-
buée.  Résidence bien entretenue. Environnement 
calme et boisé. FAI 9 600 € soit 8% à la charge de 
l’acquéreur.  DPE : D. Réf. 1383

BAYONNE	 145 000 €

Appartement T2 clair et spacieux dans résidence 
avec espaces verts et ascenseur. Séjour avec coin 
cuisine, terrasse abritée, chambre avec placard, SDB, 
WC séparé. Vendu avec parking sous-sol et cave. FAI 
6,48 % soit 9400 € à la charge de l’acquéreur. DPE 
: D. Réf. 1360

CIBOURE	 479 000 €

Sur les hauteurs de Bordagain - Dans une belle résidence jouis-
sant d’un parc arboré avec piscine, belles prestations pour cet 
appartement d’une surface de 109 m² offrant une vue exception-
nelle sur la baie de Saint Jean de Luz. 3 ch.. En annexe, 1 parking 
et 2 caves. Produit rare, véritable coup de cœur. FAI 23 000 € soit 5 
% - 23 000 € à la charge de l’acquéreur. DPE : C. Réf. 1384

BAYONNE	 139 000 €

T2 de 46.60 m² avec un balcon de 14 m² en RDC. 1 entrée 
avec rangements. 1 chambre avec placard aménagé. Un 
séjour de 20 m² avec un coin cuisine. En annexe,1 parking 
privatif. 1 local vélo collectif. A proximité des berges de 
l’Adour et du Centre de Bayonne.  FAI 6.5% soit 9000 euros 
à la charge de l’acquéreur. DPE : E. Réf. 1367

BAYONNE	 288 000 €

Appartement T4 de 99.07 m² en duplex. 3 chambres 
dont 1 suite parentale avec dressing. 2 salles de 
bains. Séjour de 30 m² clair et traversant bénéficiant 
de l’accès à 2 terrasses. 2 places de parking dont 1 en 
sous-sol.  FAI 6% soit 17 280 € à la charge de l’acqué-
reur. DPE :D. Réf. 1386

CIBOURE	 195 000 €

Un vrai confort de vie pour cet appartement d’environ 83 m² à 
rafraîchir au pied des commerces et très proche du centre ville. Beau 
salon, salle à manger donnant sur balcons plein sud face à la Rhune, 
2 chambres dont une avec porte à galandage pouvant créer deux 
espaces, une cuisine séparée avec arrière cuisine. Beau potentiel. FAI 
7% soit 13000 € à la charge de l’acquéreur. DPE : D. Réf. 1369

EXCLUSIVITé

EXCLUSIVITé

EXCLUSIVITé



	

Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes
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bureaux & commerces

Bayonne	�  Réf.102   
Local commercial 68 m² �    
Loyer : 650€/ mois CC - DG : 1240 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

LOCATIONS à l’année

Appartement 	 T1

BAYONNE �
Dpe : D - Réf 1854.    

rénové/bien placé/PROX. commerces �  
Loyer : 400 €/ mois CC - DG : 393 € - Hono: 325 € 
DONIBANE HENDAYE	 05 59 48 84 84

CIBOURE �
 Réf. 2312

T1 bis-centre historique �   
Loyer : 465 €/ mois CC - DG : 15 € - Hono: 364 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

PARC ILGORA �  Réf 26 

STUDIO-pkg ss-cave-balcon 
Loyer : 365 €/ mois CC-Hono: 323 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

Bayonne	�  Réf. 98  
T1 32 m² - rue Marengo �    
Loyer : 431€/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 416 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.99   
T1 bis 33 m²-parking SS-cave �    
Loyer : 485€ €/ mois CC - DG : 455 € - Hono: 440 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Anglet	�     
Studio 20 m²-2ème étage + balcon 
Loyer : 382€/ mois CC - DG : 352 € - Hono: 260 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Appartement 	 T2

CAMBO LES BAINS �
Dpe : F - Réf 6156.    

RDC refait/Cuis indép/Jardin/pkgs �  
Loyer : 490 €/ mois CC - DG : 480 € - Hono: 422 € 
Donibane st pée	 05 59 51 18 81

HENDAYE �
 Réf. 2311

PROX. COMM./EAU incluse/vide ou meublé�  
Loyer : 580 €/ mois CC - DG : 535 € - Hono: 580 € 
DONIBANE HENDAYE	 05 59 48 84 84

HENDAYE �
Dpe :  D- Réf. 2310

rés. priv/lumineux/terrasse couv.
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 530 € - Hono: 499 € 
DONIBANE HENDAYE 	 05 59 48 84 84 

 HENDAYE�
Dpe : D - Réf. 6758

traversant/CUISINE A-E/ TERRASSE   
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 500 € - Hono: 504 € 
DONIBANE HENDAYE 	 05 59 48 84 84 

HENDAYE �
Dpe :  - Réf.1901

spacieux/meublé/parking/calme �  
Loyer : 480 €/ mois CC - DG : 437 € - Hono: 480 € 
DONIBANE HENDAYE 	 05 59 48 84 84 
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HENDAYE �
Dpe : C - Réf.5575

résidence récente/PROX. CENTRE VILLE �  
Loyer : 505 €/ mois CC - DG : 470 € - Hono: 505 € 
DONIBANE HENDAYE 	 05 59 48 84 84 

HENDAYE �
Dpe : E - Réf.10103

PROX. baie de Txingudy/NEUF/1er ETG. �   
Loyer : 420 €/ mois CC - DG : 420 € - Hono: 416 € 
DONIBANE HENDAYE 	 05 59 48 84 84 

BAYONNE �
Dpe : E - Réf.2038

dernier étage/cellier/Prox com. 
Loyer : 485 €/ mois CC - DG : 460 € - Hono: 485 €
Donibane st pée	 05 59 51 18 81 

Bayonne St Esprit �
Dpe : E- Réf.2069

rdc/cuisine/séj/tous com. à pieds.
Loyer : 440 €/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 349 € 
Donibane st pée	 05 59 51 18 81 

ST JEAN DE LUZ �
Dpe : D - Réf. 8915

T2-entrée-salon-cuisine amén.
Loyer : 600 €/ mois CC - DG : 585 € - Hono: 580 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE �
Dpe : D - Réf. 11007

T2 r. neuf-cuis. amén. semi équip. �   
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 488 € - Hono: 416 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ �
Dpe :  - Réf. 10823

T2 actuellement local pro. �   
Loyer : 600 €/ mois CC - DG : 550 € - Hono: 520 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ �
Dpe : D - Réf. 1676

T2 proches des commerces �   
Loyer : 570 €/ mois CC - DG : 560 € - Hono: 570 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE �
Dpe : E - Réf. 11047

T2 meublé-pKg fermé�   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 510 € - Hono: € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ �
Dpe : C - Réf. 6574

T2 dans résidence recente �   
Loyer : 580 €/ mois CC - DG : 530 € - Hono: 530 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Appartement 	 T2

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière,  

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.
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AGIAN ERDIKO�  Réf D 005 

T2-pkg ss-40 m²-terrasse
Loyer : 535 €/ mois CC-Hono: 523 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

AGIAN ERDIKO�  Réf E101 

T2-pkg ss-43 m²-terrasse
Loyer : 470 €/ mois CC-Hono: 558 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

PARC ILGORA �  Réf 02  

T2 42 m²-pkg-cave-terrasse 
Loyer : 527 €/ mois CC-Hono: 549 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

DOMAINE DU MALDA �  Réf A 12 

T2-pkg-37 m²-terrasse 
Loyer : 629 €/ mois CC-Hono: 481 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ALLEES DE BRINDOS �  Réf A 105 

T2-pkg ss-40 m²-TERRASSE 
Loyer : 555 €/ mois CC-Hono: 526 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ALEGERA �  Réf A 22  

T2-pkg ss-40 m²-terrasse 
Loyer : 485 €/ mois CC-Hono: 513 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ALEGERA �  Réf A 03

T2-pkg ss-36 m²-terrasse 
Loyer : 522 €/ mois CC-Hono: 469 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

GAINEAN �  Réf A 11

T2-pkg ss-44 m²-terrasse
Loyer : 510 €/ mois CC-Hono: 580 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

CLOS LORETTO �  Réf F 03 

T2-pkg ss-44 m²-terrasse 
Loyer : 515 €/ mois CC-Hono: 568 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

ALEGERA �  Réf A 12

T2-pkg ss-40 m²-terrass 
Loyer : 485 €/ mois CC-Hono: 513 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

HALTYA �  Réf G 01 

T2-pkg ext-35 m²-terrasse 
Loyer : 390 €/ mois CC-Hono: 463 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

HAMEAU DE MAGDALENA �  Réf B 108

T2-pkg ext-40 m²-terrasse 
Loyer : 470 €/ mois CC-Hono: 440 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

Appartement 	 T2
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HAMEAU DE MAGDALENA �  Réf D 001 

T2-pkg ext-30 m²-terrasse
Loyer : 387 €/ mois CC-Hono: 330 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

CIBOURE� Réf. PORB23

T2-GARAGE-CENTRE VILLE�   
Loyer : 595 €/ mois CC - DG : 574 € - Hono: 520 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

Bayonne	�  Réf. 81   
T2 - 30 m² �    
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 490  € - Hono: 390 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

anglet	�  Réf. 82

T2-42 m²-Terr-Loggia-Cave-Pkg priv. �   
Loyer : 640 €/ mois CC - DG : 620 € - Hono: 546 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Hasparren	�  Réf90.   
T2-41 m²-Espaces verts �    
Loyer : 417 €/ mois CC - DG : 395 € - Hono: 450 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Larressorre	�  Réf. 92   
T2-54 m²-Parking
Loyer : 483 €/ mois CC - DG : 483 € - Hono: 460 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Anglet	�  Dpe NC Réf. 96   
T2 42 m²-1er étage-cave-terrasse�   
Loyer : 640€/ mois CC - DG : 620 € - Hono: 546 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.100   
T2 Meublé 40 m²-ascenseur �    
Loyer : 590€/ mois CC - DG : 1060 € - Hono: 520 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf. 101  
T2 de 47m²-ascenseur-terrasse �   
Loyer : 671€/ mois CC - DG : 611 € - Hono: 611 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Ustaritz	�  Réf.109   
T2 47m²-jardin-garage-terrasse �   
Loyer : 580€/ mois CC - DG : 1700 € - Hono: 800 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	
T2 32 m²-3ème sans ascenseur
Loyer : 431 €/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 416 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

BIARRITZ	�     
T2 35 m² 1er étage-Pkg
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 455 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Appartement 	 T2
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Anglet	�     
T2 41 M²-RDC-Terrasse-Cave �    
Loyer : 590 €/ mois CC - DG : 560 € - Hono: 533 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Biarritz Quartier Espagne	
T2 42 m²-2ème sans asc. �    
Loyer : 588€/ mois CC - DG : 583 € - Hono: 546 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Appartement 	 T3

URRUGNE-SOCOA �
Dpe : D - Réf.2077

T3/meublé/ Res sécurisée/Pkg �   
Loyer : 650 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 600 € 
DONIBANE CIBOURE 	 05 59 51 34 15

BIRIATOU �
Dpe : D - Réf.10975

refait à neuf/1ER étage maison �   
Loyer : 715 €/ mois CC - DG : 700 € - Hono: 715 € 
DONIBANE HENDAYE 	 05 59 48 84 84

HENDAYE centre ville�
Dpe : C - Réf.2309

PROX. plage-/dernier étage �   
Loyer : 650 €/ mois CC - DG : 650 € - Hono: 650 € 
DONIBANE HENDAYE 	 05 59 48 84 84

HENDAYE �
Dpe : D - Réf.2301

Balcon/cave/PROX. centre ville gare �  
Loyer : 590 €/ mois CC - DG : 567 € - Hono: 620 € 
 	  

BAYONNE-GARE �
Dpe : E - Réf.2091

T3 /47m2/CALME /CELLIER-GRENIER �  
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 470 € - Hono: 530 € 
DONIBANE CIBOURE 	 05 59 51 34 15

BAYONNE �
Dpe : C - Réf.2045

2ème ét. PROX. Toutes commodités   
Loyer : 525 €/ mois CC - DG : 480 € - Hono: 525 € 
Donibane st pée	 05 59 51 18 81

CIBOURE centre�
Dpe : D - Réf. 10880

T3-entrée-cuis. amén.-bureau
Loyer : 572 €/ mois CC - DG : 560 € - Hono: 520 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

URRUGNE �
Dpe : D - Réf. 1964

T3-r. neuf-placards intégrés-Pkg �  
Loyer : 600 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 600 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ �
 Réf. 2010

T3-Prox. toutes commodités �  
Loyer : 680 €/ mois CC - DG : 660 € - Hono: 680 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

 

St Jean de luz �
Dpe : E - Réf. 11054

T3 duplex secteur d’eromardie �   
Loyer : 749 €/ mois CC - DG : 739 € - Hono: 511 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Appartement 	 T2
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PARC ILGORA �  Réf Q 33 

T3-pkg ss-cave-69 m²-balcon 
Loyer : 699 €/ mois CC-Hono 678: €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

DOMAINE MALDA �  Réf T 09 

T3-pkg ext-52 m²-terrasse 
Loyer : 753 €/ mois CC-Hono: 678 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

OREE DE BRINDOS �  Réf A 15 

T3-pkg ext-cave-terrasse 
Loyer : 727 €/ mois CC-Hono: 700 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ALEGERA �  Réf B 09 

T3-pkg ss-64 m²-terrasse 
Loyer : 619 €/ mois CC-Hono: 838 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

ALEGERA �  Réf B 14 

DUPLEX 64 m²-pkg ss-terrasse 
Loyer : 695 €/ mois CC-Hono: 830 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

HALTYA �  Réf D 14 

T3-pkg-62 m²-terrasse 
Loyer : 600 €/ mois CC-Hono: 650 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

HAMEAU DE MAGDALENA �  Réf B 102 

T3-pkg ext-60 m²-terrasse 
Loyer : 580 €/ mois CC-Hono: 665 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

ST JEAN DE LUZ � Réf. SAL T3 

T3-CENTRE VILLE-REFAIT A NEUF
Loyer : 848 €/ mois CC - DG : 835 € - Hono: 884 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

Bidart	�  Réf.108   
T3 meublé 70m²-jardin-pkg �    
Loyer : 910 €/ mois CC - DG : 1700 € - Hono: 800 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

bayonne	�  Réf.110   
T3 meublé 53 m2 �    
Loyer :710 €/ mois CC - DG : 680 € - Hono:630 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière,  

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.

Appartement 	 T3Appartement 	 T3
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Bayonne Marracq 
T3 de 79 m² 3ème étage
Loyer : 830 €/ mois CC - DG : 670 € - Hono: 830 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 
Appartement 	 T4

ASCAIN �
Dpe : D - Réf. 1411

t4-1er étage d’une maison 
Loyer : 1000 €/ mois CC - DG : 1000 € - Hono: 1000 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Bayonne�
Dpe : D

Centre - Bel F3/4 95 M² Ascens.�  
Loyer : 875 €/ mois CC - DG : 700 € - Hono: 546 € 
AGENCE CHANCERELLE	 05  59  25 64 19

Bayonne	�  Réf.85

T4-100 M²-Cordeliers �    
Loyer : 960 €/ mois CC - DG : 925 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf. 103   
T4 65 m²-balcon-cave �    
Loyer : 725€/ mois CC - DG : 630 € - Hono: 650 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

immobilier
BASQUE

Bayonne	�  Réf.104   
T4 72 m²-balcon �    
Loyer : 729€/ mois CC - DG : 6591 € - Hono: 700 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.105   
T4 meublé 87 m²-balcon-pkg �    
Loyer : 875€/ mois CC - DG : 1670 € - Hono: 800 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Biarritz	�  Réf. 107  
T4 102 m²-2 terr.-cave-piscine-pkg �   
Loyer : 1290€/ mois CC - DG : 845 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne�
Dpe : D

Centre - Bel F3/4 95 M² Ascens.�  
Loyer : 875 €/ mois CC - DG : 700 € - Hono: 546 € 
AGENCE CHANCERELLE	 05  59  25 64 19

MAISONS 	  

SARE �
Dpe : NC  - Réf.2316

6 Pièces/288M2/meublée/Piscine �  
Loyer : 1700 €/ mois CC - DG : 1450 € - Hono: 1700 € 
DONIBANE CIBOURE	 05 59 51 34 15

AHETZE �
Dpe : D - Réf.6196

plain-pied/Dble gge/jardin �   
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